
 

UCHWAŁA NR XX/164/25 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

 

   w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 263 ust. 1-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 poz. 1483) Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków ujętych w budżecie gminy Dolic, które nie wygasają 

w 2025 roku określając kwoty i ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków w podziale do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

                                                        

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

 

                                                        

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W roku budżetowym nie było możliwe pełne wykonanie niektórych wydatków 

zaplanowanych w budżecie Gminy Dolice. Opóźnienia wynikały w szczególności ze względu 

na dłuższy niż zakładano czas uzyskania pozwoleń wodnoprawnych i uzgodnień z organami 

administracji. Wydatki te dotyczą zadań, których realizacja jest zasadna i konieczna, a ich 

przesunięcie na kolejny rok budżetowy w trybie wydatków niewygasających pozwoli na 

terminowe i prawidłowe zakończenie zaplanowanych przedsięwzięć. Podjęcie niniejszej 

uchwały jest  uzasadnione potrzebą zapewnienia ciągłości realizacji zadań publicznych oraz 

efektywnego i racjonalnego wykorzystania środków publicznych.  

 

 

 

 


		2025-12-22T14:24:44+0100




